Постановление № 01-08-5955/1 от 13.09.2011

О внесении изменений
в постановление Администрации
города от 18.03.2011 № 1408

В соответствии со ст.294, 299 Гражданского кодекса Российской Федерации,  Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся       в муниципальной собственности, утвержденным решением Думы города                 от 07.10.2009 № 604-IV ДГ (с изменениями от 03.06.2011 № 53-VДГ), Положением о реестровом учете муниципального имущества, утвержденным распоряжением Администрации города от 08.12.2009 № 3828, распоряжениями          Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 10.08.2011 № 2151), от 24.03.2011 № 624 «О передаче некоторых полномочий высшими должностными лицами Администрации города»:

1. Внести в постановление Администрации города от 18.03.2011 № 1408      «О закреплении муниципального имущества на праве оперативного управления     за муниципальным учреждением «Управление дошкольными образовательными учреждениями» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 постановления слова «общей площадью 200,1 кв. метра»       заменить словами «общей площадью 198,3 кв. метра».

1.2. По тексту постановления слова «муниципальное учреждение «Управление дошкольными образовательными учреждениями» заменить словами   «муниципальное казенное учреждение «Управление дошкольными образовательными учреждениями» в соответствующих падежах.

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление дошкольными образовательными учреждениями» (Расулова Е.А.) зарегистрировать право оперативного управления в установленном законодательством порядке на недвижимое имущество и представить в департамент имущественных и земельных отношений копию свидетельства о регистрации права оперативного управления.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя    главы Администрации города Сурлевича А.Ю.

Первый заместитель главы
Администрации города								     Р.И. Марков